
本社移転のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、この度弊社新社屋完成に伴い 2022 年 10 月 18 日より、本社を下記住所に移転いたし

ましたのでご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同一層業務に精励いたす所存でございますので、今後とも変わらぬお引

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【移転先住所】 

〒373-0817 

群馬県太田市飯塚町 1468 

 

TEL：0276-47-0355 

FAX：0276-30-1231 

 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 


